

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR6武蔵維持管理その2工事における契約の変更に用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月16日

発注者 住所 東京都立川市緑町3-1-73番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

国営昭和記念公園事務所長 辻野 恒一

受注者 住所 さいたま市緑区東浦和1-21-3

株式会社内田緑化興業

氏名

代表取締役 殿井 正仁

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自然育成						
		式	1		37,446,400	
自然育成植栽工						
		式	1		37,446,400	
林地育成工						
		式	1		32,943,500	
林地刈込-1	肩掛式(除草、集草、積込・運搬)					
		m2	180,000	94	16,920,000	
林地刈込-2	肩掛式					
		m2	18,000	46	828,000	
高木伐採-1	幹周(C) 30cm未満 抜根・除根無し					
		本	5	6,940	34,700	
高木伐採-2	幹周(C) 30cm以上60cm未満 抜根・除根無し					
		本	5	20,240	101,200	
高木伐採-3	幹周(C) 60cm以上90cm未満 抜根・除根無し					
		本	10	50,290	502,900	
高木伐採-4	幹周(C) 90cm以上120cm未満 抜根・除根無し					
		本	30	75,440	2,263,200	
高木伐採-5	幹周(C) 120cm以上150cm未満 抜根・除根無し					
		本	30	113,200	3,396,000	
高木伐採-6	幹周(C) 150cm以上200cm未満 抜根・除根無し					
		本	20	170,400	3,408,000	
高木伐採-7	幹周(C) 200cm以上250cm未満 抜根・除根無し					
		本	10	188,200	1,882,000	
高木伐採-8	幹周(C) 250cm以上300cm未満 抜根・除根無し					
		本	5	285,900	1,429,500	
高木伐採-9	幹周(C) 300cm以上350cm未満 抜根・除根無し					
		本	5	435,600	2,178,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発生材処分工						
		式	1		4,502,900	
発生材処分-1	枝葉					
		t	60	15,080	904,800	
発生材処分-2	草					
		t	110	32,710	3,598,100	
施設整備						
		式	1		5,421,675	
管理工						
		式	1		5,334,000	
管理工						
		式	1		5,334,000	
管理工						
		式	1		5,334,000	
仮設工						
		式	1		87,675	
交通管理工						
		式	1		87,675	
交通誘導警備員						
		式	1		87,675	
直接工事費						
		式	1		42,868,075	
共通仮設費						
		式	1		3,703,500	
共通仮設費						
		式	1		467,000	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		467,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		3,236,500	
純工事費		式	1		46,571,575	
現場管理費		式	1		13,980,240	
工事原価		式	1		60,551,815	
一般管理費等		式	1		6,178,185	
工事価格		式	1		66,730,000	
消費税相当額		式	1		6,673,000	
工事費計		式	1		73,403,000	